
 

 
- ORDINE DOTTORI AGRONOMI E DOTTORI FORESTALI DELLA PROVINCIA DI 

CAGLIARI- 

MINISTERO DI GRAZIA E GIUSTIZIA 

Delibera Consiliare n.3  del 30/01/2020 

Punto n. 10 o.d.g 

 

OGGETTO:   Delibera per conferimento di mandato ad Agenzia delle Entrate 

Riscossione  

 

L’anno duemilaventi addì 30 del mese di Gennaio alle ore 16:00 presso i 

locali della sede dell’Ordine dei Dottori Agronomi e Forestali in via 

Bottego n° 16 Cagliari a seguito di convocazione prot. 96/2020. 

 

Premesso che a ciascun Consigliere è stato inoltrato avviso di 

convocazione, si procede all’appello: 

NOMINATIVO RUOLO PRESENTE ASSENTE 

Dott. Agronomo Ettore Crobu Presidente X  

Dott. Forestale Micaela Locci Vice Presidente X  

Dott. Agronomo Salis Maria Danila Segretario  X 

Agronomo Iunior Francesco Lai Tesoriere X  

Dott. Agronomo Federico Corona Consigliere X  

Dott. Agronomo Enrico Porcu Consigliere X  

Dott. Agronomo Francesco Piras Consigliere  X 

Dott. Forestale Mashia Cicaletti Consigliere  X 

Dott. Forestale Agata Provenzano Consigliere  X 

 

Presiede la riunione il Presidente Dott. Agronomo Ettore Crobu il quale 

constatato che i Consiglieri sono presenti in numero legale per 

l’adunanza, mette in discussione l’ordine del giorno in oggetto. 

Verbalizza il consigliere Dottore Agronomo Federico Corona;  

************ 

 

Il Presidente da la parola al tesoriere Francesco Lai che illustra al 

consiglio la necessità di usufruire del servizio di riscossione dei 



 

crediti da parte di Agenzia delle Entrate-Riscossione al fine di 

recuperare le somme non versate quali quote di iscrizione di alcuni 

morosi. 

 

IL CONSIGLIO  

Visto quanto illustrato dal Presidente e dal Tesoriere 

 

DELIBERA  

 Di dare mandato all'Agenzia delle Entrate-Riscossione e di 

procedere con la riscossione delle somme dovute dai morosi.  

 di dare atto che questa deliberazione sarà pubblicata nell’apposita 

sezione di Amministrazione Trasparente del sito istituzionale. 

 
Fatto, letto e sottoscritto. 

 

Cagliari, lì 30/01/2020 

-2018 - pag. 3 - COMUNE DI VIGASIO 

 

   

 F.TO IL SEGRETARIO Verbalizzante           F.TO IL PRESIDENTE  
(Dott. Agronomo Federico Corona)        (Dott. Agronomo Ettore Crobu)  

     


